АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            22.04.2015            56
                                           _________________ № _________________
с.Легостаево

[bookmark: _GoBack]Об определении органа местного самоуправления,
уполномоченного на осуществление нормативно-
правового регулирования в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд

          В целях реализации пункта 1 статьи 3 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Определить органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, администрацию Легостаевского сельсовета.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте     администрации Легостаевского сельсовета.

Глава Легостаевского сельсовета                                                Т.Н.Рыбакова